UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN GIANG
–––––––––––

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày      tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử viên chức tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức,

kỹ năng, nghiệp vụ cho viên chức lãnh đạo, quản lý

các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022
––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP

ngày 18/10/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 30/3/2022 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên

năm 2022;

Thực hiện Thông báo số 92/TB-SNV ngày 27/9/2022 của Sở Nội vụ về việc

tổ chức các lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho viên chức

lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh Hưng Yên năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 156/TTr-NV

ngày 27/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 22 viên chức tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ

năng, nghiệp vụ cho viên chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn huyện tham dự lớp tập huấn do Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên tổ chức (Có

danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

- Thời gian bồi dưỡng: 05 ngày, từ ngày 03/10/2022 đến ngày 07/10/2022,

khai giảng vào hồi 07h30’ ngày 03/10/2022.

- Địa điểm tổ chức lớp bồi dưỡng: Khách sạn Thái Bình, số 284 đường

Phạm Bạch Hổ, phường Lam Sơn, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

- Hình thức học bồi dưỡng: Tập trung.

Điều 2. Viên chức được cử tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức,

kỹ năng, nghiệp vụ cho viên chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp công

lập được hưởng phụ cấp và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành  của

Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng:

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NVQ.

.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Quốc Hiệu

DANH SÁCH
VIÊN CHỨC THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG, CẬP NHẬT KIẾN THỨC, KỸ NĂNG, NGHIỆP VỤ

CHO VIÊN CHỨC LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC UBND HUYỆN NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /9/2022 của UBND huyện Văn Giang)

–––––––––––––

STT Họ và tên
Ngày, tháng

năm sinh
Chức vụ Đơn vị công tác

Mã số

CDNN

Hệ số

lương

Số điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

1 Đỗ Trung Kiên 29/11/1973 Giám đốc Trung tâm Văn hoá và Truyền thanh 17.177 4,32 0982 931 665

2 Trần Thị Phượng 20/9/1981 Hiệu trưởng Trường Mầm non Mễ Sở V.07.02.05 3,65 0356 982 190

3 Nguyễn Thị Thoi 02/12/1974 Hiệu trưởng Trường Mầm non Thắng Lợi V.07.02.05 3,65 0367 258 696

4 Nguyễn Thị Bang 08/11/1974 Hiệu trưởng Trường Mầm non Liên Nghĩa V.07.02.05 3,03 0378 324 036

5 Vũ Thị Mai Anh 22/11/1970 Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Tiến V.07.02.05 3,65 0355 368 146

6 Nguyễn Thị Hồng Nhi 27/7/1973 Hiệu trưởng Trường Mầm non Long Hưng V.07.02.04 3,66 0968 806 589

7 Nguyễn Thị Minh Hải 21/9/1972 Hiệu trưởng Trường Mầm non Cửu Cao V.07.02.04 3,66 0378 333 812

8 Lê Thị Thu Hằng 30/10/1988 Hiệu trưởng Trường Mầm non Xuân Quan V.07.02.04 3,00 0388 681 988

9 Lê Thị Thọ 22/6/1973 Hiệu trưởng Trường Mầm non Phụng Công V.07.02.05 3,65 0379 221 114

10 Trần Thị Chinh 05/6/1970 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mễ Sở V.07.03.07 4,98 0963 170 570

11 Tạ Thị Bích Loan 02/02/1973 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thắng Lợi V.07.03.07 4,98 0979 007 155

12 Nguyễn Thị Thanh Mai 15/3/1975 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Liên Nghĩa V.07.03.07 4,98 0976 828 448

13 Nguyễn Thị Tuyết 01/8/1970 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tô Hiệu V.07.03.07 4,98 0866 855 368

14 Trần Khánh Ly 10/6/1977 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Long Hưng V.07.03.07 4,65 0975 861 269

15 Nguyễn Thị Tuất 18/12/1970 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Tiến V.07.03.08 4,89 0983 920 570

16 Hoàng Thị Quyên 02/01/1976 Hiệu trưởng Trường TH Thị trấn Văn Giang V.07.03.08 4,27 0986 309 410

17 Chu Thị Hiên 16/4/1976 Hiệu trưởng Trường THCS Liên Nghĩa V.07.04.11 4,98 0973 726 333

18 Đào Thị Phương 23/5/1971 Hiệu trưởng Trường THCS Tân Tiến V.07.04.11 4,98 0976 819 421

19 Đoàn Thị Thanh Hoàn 10/3/1976 Hiệu trưởng Trường THCS Vĩnh Khúc V.07.04.11 4,65 0969 766 558

20 Nguyễn Thị Hải 23/12/1980 Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Trụ V.07.04.11 3,66 0977 353 303

21 Nguyễn Thị Tố Uyên 05/10/1979 Hiệu trưởng Trường THCS Xuân Quan V.07.04.12 4,27 0962 051 079

22 Vũ Văn Thanh 20/8/1985 Hiệu trưởng Trường THCS Thị trấn Văn Giang V.07.04.12 3,03 0986 496 507

		2022-09-28T15:55:01+0700

		2022-09-28T15:56:32+0700

		2022-09-29T06:58:14+0700

		2022-09-29T06:58:14+0700

		2022-09-29T06:58:14+0700

		2022-09-29T06:58:14+0700

		2022-09-29T06:58:14+0700